АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                               05.05.2015           № 30
с. Коурак

1. Ревизионная комиссия Тогучинского района 27.03.2015г проводила проверку финансово-хозяйственной  деятельности администрации Коуракского сельсовета, в ходе проверки было выявлено, что были не устранены ряд нарушений выявленных предыдущей проверкой. В связи с этим за неустроенное нарушение выявленной предыдущей проверкой, специалисту Шеиной Татьяне Александровне объявить замечание.

       2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                         В. А. Шитов